
Doplněk stravy Torulcaps NEW obsahuje glutathion získaný 
z krmných kvasnic, je obohacen o vitamíny B a C. 

Obsažené látky se podílí na ochraně buněk před oxidačním  
stresem, jsou užitečné pro sportovce, osoby po zátěži, rekon-
valescenty, prospěšné v rámci péče o játra.

Glutathion je tělu vlastní látka, jejíž hladina s věkem klesá - od
zhruba 50 let je ho v těle dokonce o 50 - 70 % méně než  
v mladých buňkách. 
Vitamín C přispívá k tvorbě kolagenu pro normální funkci krev-
ních cév, kostí, chrupavek, dásní, kůže a zubů, k činnosti nervo-
vé a imunitní soustavy, zvyšuje vstřebávání železa. 
Vitamín B3 přispívá k činnosti nervové soustavy, k udržení nor-
málního stavu sliznic a pokožky, ke snížení míry únavy. Vitamín 
B5 přispívá k metabolismu steroidních hormonů a některých 
neurotransmiterů, k mentální činnosti. Vitamín B6 přispívá 
k psychické činnosti, tvorbě červených krvinek, k regulaci hor-
monální aktivity. Vitamín B2 pečuje o sliznice, pokožku, zrak 
a červené krvinky, přispívá k metabolismu železa. Vitamín B1 
přispívá k normálnímu energetickému metabolismu, k činnosti 
nervové soustavy i srdce. 

Balení: 20 kapslí
Doporučené dávkování: 2 kapsle 1-2x denně
Návod k použití: během dne, nezávisle na jídle, zapít
Obsah účinných látek ve 4 kapslích: glutathion 100 mg, vitamín C 60 mg, 
vitamín B3 18 mg, kyselina pantothenová (B5) 4 mg, vitamín B6 2,2 mg, 
vitamín B2 1,6 mg, vitamín B1 1,4 mg

Výrobek není určen dětem. 

fin TOrulCaps NEW

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Torulcaps NEW

Glutathion získaný 
z kvasnic

(doplněk stravy)

noVě 
V kapslích


